
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza termin posiedzenia komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego  
dla pani Sylwii Suchodolskiej – Różyckiej – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły  
w Czerwińsku nad Wisłą na dzień 20 sierpnia 2024 roku na godzinę 10:00. 

§ 2. Powołuje komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela, 
o którym mowa w §1, w skład, której wchodzi: 

1) Kamil Rosa – kierownik Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego Urzędu Miasta i Gminy  
w Czerwińsku nad Wisłą – przewodniczący komisji; 

2) Andrzej Jankowski – starszy wizytator Delegatury w Ciechanowie Kuratorium Oświaty  
w Warszawie – członek; 

3) Elżbieta Malicka – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły  
w Czerwińsku nad Wisłą – członek; 

4) Agata Izabela Chmielewska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej w zakresie pedagogiki, 
pedagoga specjalnego w szkole podstawowej i przedszkolu, historii, nauczania początkowego, 
oligofrenopedagogiki, zarządzania oświatą oraz wychowania do życia  
w rodzinie – członek; 

5) Ilona Maria Dan – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej w zakresie filologii polskiej; edukacji 
dla bezpieczeństwa – edukacji obronnej, doradztwa zawodowego z coachingiem  
i pośrednictwem pracy, informatyki oraz organizacji i zarządzania oświatą– członek. 

§ 3. Wyznacza termin posiedzenia komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego  
dla pani Izabeli Adamuszewskiej – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  
w Chociszewie na dzień 20 sierpnia 2024 roku na godzinę 11:00. 

§ 4. Powołuje komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela, 
o którym mowa w §3, w skład, której wchodzi: 

1) Kamil Rosa – kierownik Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego Urzędu Miasta i Gminy  
w Czerwińsku nad Wisłą – przewodniczący komisji; 

2) Andrzej Jankowski – starszy wizytator Delegatury w Ciechanowie Kuratorium Oświaty  
w Warszawie – członek; 

3) Dariusz Umięcki – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  
w Chociszewie – członek; 

4) Agata Izabela Chmielewska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej w zakresie pedagogiki, 
pedagoga specjalnego w szkole podstawowej i przedszkolu, historii, nauczania początkowego, 
oligofrenopedagogiki, zarządzania oświatą oraz wychowania do życia  
w rodzinie – członek; 

5) Ilona Maria Dan – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej w zakresie filologii polskiej; edukacji 
dla bezpieczeństwa – edukacji obronnej, doradztwa zawodowego z coachingiem  
i pośrednictwem pracy, informatyki oraz organizacji i zarządzania oświatą– członek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650FD44C-FDC5-41C4-9A45-3592A7D7ECC9. Podpisany Strona 1



§ 5. Wyznacza termin posiedzenia komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego  
dla pana Łukasza Majewskiego – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  
w Chociszewie na dzień 20 sierpnia 2024 roku na godzinę 12:00. 

§ 6. Powołuje komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela, 
o którym mowa w §5, w skład, której wchodzi: 

1) Kamil Rosa – kierownik Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego Urzędu Miasta i Gminy  
w Czerwińsku nad Wisłą – przewodniczący komisji; 

2) Andrzej Jankowski – starszy wizytator Delegatury w Ciechanowie Kuratorium Oświaty  
w Warszawie – członek; 

3) Dariusz Umięcki – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  
w Chociszewie – członek; 

4) Agata Izabela Chmielewska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej w zakresie pedagogiki, 
pedagoga specjalnego w szkole podstawowej i przedszkolu, historii, nauczania początkowego, 
oligofrenopedagogiki, zarządzania oświatą oraz wychowania do życia  
w rodzinie – członek; 

5) Ilona Maria Dan – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej w zakresie filologii polskiej; edukacji 
dla bezpieczeństwa – edukacji obronnej, doradztwa zawodowego z coachingiem  
i pośrednictwem pracy, informatyki oraz organizacji i zarządzania oświatą– członek. 

§ 7. Obsługę administracyjno – biurową komisji egzaminacyjnej zapewni Podinspektor ds. Oświaty. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650FD44C-FDC5-41C4-9A45-3592A7D7ECC9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

UZASADNIENIE 
Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U z 2023 r. poz. 984) 

komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje 
organ prowadzący szkołę. W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 
2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) dyrektor szkoły; 
4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania. 

Na podstawie §10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r.  
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) „organ 
powołujący komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego lub komisję kwalifikacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
dyplomowanego zapewnia w jej składzie udział ekspertów posiadających kwalifikacje do zajmowania 
stanowiska nauczyciela w szkole tego samego typu co szkoła, w której nauczyciel jest zatrudniony,  
z których co najmniej jeden, w miarę możliwości, naucza tego samego przedmiotu lub prowadzi ten sam rodzaj 
zajęć”. 

W myśl zapisu art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U z 2023 r. poz. 984) 
w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, zadania i kompetencje 
organu prowadzącego określone w art. 9g ust. 2, art. 29 ust. 1, art. 30a oraz art. 53 ust. 3a i 4 - wykonuje 
odpowiednio: wójt, burmistrz (prezydent miasta), zarząd powiatu, zarząd województwa. 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 z późn. zm.) „nauczyciele, którzy do dnia 31 sierpnia 2022 r. uzyskali 
stopień nauczyciela kontraktowego, lecz do tego dnia nie uzyskali stopnia nauczyciela mianowanego, stopień 
nauczyciela mianowanego uzyskują według przepisów dotychczasowych” 

W myśl zapisu ust. 5 „nauczyciele, o których mowa w ust. 1, mogą ubiegać się o stopień nauczyciela 
mianowanego według przepisów dotychczasowych nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2027 r.” 
 Burmistrz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

  

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650FD44C-FDC5-41C4-9A45-3592A7D7ECC9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Uzasadnienie


